

ÅRSRAPPORT
1. november 2022 - 31. oktober 2023

Borød Holding ApS
Pedersborg Torv 13
4180 Sorø

CVR nr. 27307426

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Dirigent

Finn Ingemann Johansen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november 2022 - 31. oktober 2023	10
Balance pr. 31. oktober 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i dattervirksomheden F.I. Motorcykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i året udviklet sig negativt og udviser et underskud på t.kr. 86, hvilket ledelsen anser for nogenlunde tilfredsstillende henset til de senere års underskud.

Driften i datterselskabet har været negativ, men ledelsen forventer et positivt resultat for 2023/2024 i størrelsesordenen 100 t.kr.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driften i datterselskabet fortsætter. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november 2022 - 31. oktober 2023

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	-3.903	-2.902
1. Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	<u>-3.903</u>	<u>-2.902</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.950	-305.186
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-899</u>	<u>84</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>-85.752</u>	<u>-308.004</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-85.752</u>	<u>-308.004</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-305.186
Overført resultat	<u>-85.752</u>	<u>-2.818</u>
Disponeret i alt	<u>-85.752</u>	<u>-308.004</u>

Balance pr. 31. oktober 2023

Note	2022/23	2021/22
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	742.230	823.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	742.230	823.180
ANLÆGSAKTIVER I ALT	742.230	823.180
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	6.000	6.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.000	6.000
AKTIVER I ALT	748.230	829.180

Balance pr. 31. oktober 2023

Note	2022/23	2021/22
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	252.202	337.954
EGENKAPITAL I ALT	377.202	462.954
Kreditinstitutter i øvrigt	300	393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.710	355.075
Anden gæld	268	6.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.028	366.226
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	371.028	366.226
PASSIVER I ALT	748.230	829.180

2. Usikkerhed om fortsat drift
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	2022/23	2021/22
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	0	144.675
Årets resultatandel	0	-305.186
Korrektion til nettoopskrivning	0	160.511
Ultimo	0	0
Overført resultat		
Primo	337.954	501.283
Overført fra resultatdisponering	-85.752	-2.818
Korrektion til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-160.511
Ultimo	252.202	337.954
Egenkapital ultimo	377.202	462.954

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	0
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

2. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driften i datterselskabet fortsætter. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter. Gælden udgør pr. 31. oktober 2023 t.kr. 838.

4. Eventualposter

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil, er ikke aktiveret, da det skønnes, at den ikke kommer til anvendelse.

Værdien af skatteaktivet udgør t.kr. 3.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Ingemann Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Ingemann Johansen

Direktør

ID: 685ae96b-a8e4-4f4d-b323-d2d20fdc23fb

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 07:16:40

Underskrevet med MitID



Finn Ingemann Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Ingemann Johansen

Dirigent

ID: 685ae96b-a8e4-4f4d-b323-d2d20fdc23fb

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 07:16:40

Underskrevet med MitID



Dennis Cronbach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Bjørn Cronbach

Revisor

ID: 0e821980-56b6-4397-b856-03ac57c1d09e

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 07:22:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 23b82dRxlYy251745397

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.